АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                    ТАТАРСКОГО    РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2015г.                                                                                                № 61-а

                                                         с.  Лопатино

«О внесении изменений в постановление
администрации Лопатинского сельсовета
      от 24.03.2014. № 23-а  «Об утверждении
Порядка предоставления сведений о расходах
 муниципальных служащих администрации
Лопатинского сельсовета Татарского района
Новосибирской  области, их супругов
и несовершеннолетних детей»

              В связи с протестом Татарской межрайонной  прокуратуры от 17.07.2015г. № 7-727в-2015 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» на постановление администрации  Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской  области от 24.03.2014. № 23-а  «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах
 муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета Татарского района
Новосибирской  области, их супругов и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лопатинского сельсовета от 24.03.2014. № 23-а,
Исключить из постановления  «Перечень должностей муниципальной службы обязанных представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;
2. в постановлении  после слов  «(складочных) капиталах организаций)», дополнить словами « совершенной им , его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений ( далее отчетный период)»…

3. в « Порядке предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской  области, их супругов и несовершеннолетних детей»
п. 1  после слов«(складочных) капиталах организаций)», дополнить словами
« совершенной им , его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений
( далее отчетный период)»…
п. 2  после слов«(складочных) капиталах организаций)», дополнить словами
« совершенной им , его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений
 ( далее отчетный период)»…
п. 6  после слов«(складочных) капиталах организаций)», дополнить словами
« совершенной им , его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений
( далее отчетный период)»…

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на        официальном сайте http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет и газете «Лопатинский вестник»
5.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Лопатинского сельсовета                         	                                          Л.К.Пономарева
Татарского района Новосибирской области